
1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

TEHNIČKA I INDUSTRIJSKA ŠKOLA 

RUĐERA BOŠKOVIĆA U SINJU 

 

KLASA: 003-08/20-01/003 

URBROJ: 2175-38-01-20-2 

Sinj,  23. rujna 2020. 

I Z V A D A K 

 

IZ  ZAPISNIKA TREĆE  SJEDNICE NASTAVNIČKOG VIJEĆA 

TEHNIČKE I INDUSTRIJSKE ŠKOLE RUĐERA BOŠKOVIĆA U SINJU 

ODRŽANE  23. RUJNA  2020. GODINE 

 
 
Početak rada u 13:45. 
Zapisničarka: Marija Munivrana. 
Ostali nazočni: Mladen Vušković, tajnik 

 

Ravnateljica, gđa. Marica Barać, dipl. inž., pozdravila je nazočne, provjerila nazočnost članova 
Nastavničkog vijeća i  od ukupno 53 člana sjednici nazočan 41 član, nije nazočno 12 članova, 
svi su opravdali izostanak. 

 
Nakon što je utvrdila da je prisutna većina od ukupnog broja članova Nastavničkog vijeća za 
pravovaljano odlučivanje (nazočan 41 član), ravnateljica je otvorila sjednicu.  
 

 Za sjednicu je predložen 

 

d n e v n i  r e d: 

 

1. Zamolbe roditelja. 
 

Prijedlog  dnevnog reda prihvaćen je jednoglasno.  

 

 

Ad 1.) Zamolbe roditelja 

 
1. Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno su donijeli 

 

O D L U K U 

o premještaju učenika 
 

Učeniku  Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju, programa obrazovanja 

za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja strojarski računalni tehničar  odobrava se 
premještaj u prvi razred programa obrazovanja za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja 

elektrotehničar.  
 

            Učenik je dužan dostaviti liječničku svjedodžbu specijaliste medicine rada da 

nema zdravstvenih kontraindikacija za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja elektrotehničar, 
u roku osam dana od dana primitka ove odluke, u protivnom odobrenje za upis ne stupa na snagu.  
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2. Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno su donijeli 
 

O D L U K U 

o premještaju učenika 

 

Učeniku Srednje strukovne škole bana Josipa Jelačića, Sinj,  programa obrazovanja za 

stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja komercijalist, odobrava se upis u Tehničku i 
industrijsku školu Ruđera Boškovića u Sinju,  u prvi razred programa obrazovanja za 

stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja strojarski računalni tehničar.  
 

            Učenik je dužan dostaviti liječničku svjedodžbu specijaliste medicine rada da 

nema zdravstvenih kontraindikacija za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja računalni 
tehničar u strojarstvu, u roku osam dana od dana primitka ove odluke, u protivnom odobrenje 

za upis ne stupa na snagu.  

 

3. Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno su donijeli 
 

O D L U K U 

o upisu učenika 
 

        Učeniku Srednje škole „Braća Radić“ Kaštel Štafilić  programa obrazovanja za stjecanje 

strukovne kvalifikacije/zanimanja mesar, odobrava se upis u Tehničku i industrijsku školu 
Ruđera Boškovića u Sinju u  prvi razred programa obrazovanja za stjecanje strukovne 

kvalifikacije/zanimanja vozač motornog vozila.  

 
            Učenik je dužan dostaviti liječničku svjedodžbu specijaliste medicine rada da 

nema zdravstvenih kontraindikacija za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja vozač 
motornog vozila, u roku osam dana od dana primitka ove odluke, u protivnom odobrenje za 

upis ne stupa na snagu.  

 

4. Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno su donijeli 
 

O D L U K U 

o upisu učenika 

 

        Učeniku Tehničke prometne škole Split, Split,  prvi razred programa obrazovanja za 

stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja vozač motornog vozila, odobrava se upis u 

Tehničku i industrijsku školu Ruđera Boškovića u Sinju u  prvi razred programa obrazovanja 

za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja vozač motornog vozila.  
 

            Učenik je dužan dostaviti liječničku svjedodžbu specijaliste medicine rada da 

nema zdravstvenih kontraindikacija za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja vozač 
motornog vozila, u roku osam dana od dana primitka ove odluke, u protivnom odobrenje za 

upis ne stupa na snagu.  
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5. Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno su donijeli 
 

O D L U K U 

o premještaju učenika 

 

        Učeniku  Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju,  prvog razred 
programa obrazovanja za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja vozač motornog vozila, 

odobrava se premještaj u  prvi razred programa obrazovanja za stjecanje strukovne 

kvalifikacije/zanimanja elektromehaničar. 
 

            Učenik je dužan dostaviti liječničku svjedodžbu specijaliste medicine rada da 

nema zdravstvenih kontraindikacija za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja 

elektromehaničar, u roku osam dana od dana primitka ove odluke, u protivnom odobrenje za 

upis ne stupa na snagu.  

 

6. Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno su donijeli 
 

O D L U K U 

o upisu učenika 
 

Učeniku drugog  razreda Srednje strukovne škole bana Josipa Jelačića, Sinj programa 

obrazovanja za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja prodavač,  ne odobrava se upis u 

Tehničku i industrijsku školu Ruđera Boškovića u Sinju, u drugi  razred programa 

obrazovanja za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja elektromehaničar.  
 

7. Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno su donijeli 
            

O D L U K U 

o upisu učenika 
 

        Učeniku se odobrava upis u prvi razred Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića 
u Sinju programa obrazovanja za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja: 

elektroinstalater u školskoj godini 2020./2021. 

 

       Učenik je dužan dostaviti liječničku svjedodžbu specijaliste medicine rada da 

nema zdravstvenih kontraindikacija za stjecanje strukovne kvalifikacije/zanimanja 

elektroinstalater, u roku osam dana od dana primitka ove odluke, u protivnom odobrenje 

za upis ne stupa na snagu.  

    

 

                                                                                                                                                           

 
 

 

                                                                      

 




